



1	Начальник (302020 г. Орёл, ул. Наугорское шоссе, д. 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ведущий инженер-программист (302020 г. Орёл, ул. Наугорское шоссе, д. 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий инженер-программист (0.5 ставки) (302020 г. Орёл, ул. Наугорское шоссе, д. 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий инженер-программист (302001 г. Орёл, ул. Комсомольская, д. 41)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий инженер-программист (302026 г. Орёл, ул. Комсомольская, д. 95)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий программист (302020 г. Орёл, ул. Наугорское шоссе, д. 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий инженер (302020 г. Орёл, Наугорское шоссе, д. 29)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий инженер (302001 г. Орёл, ул. Комсомольская, д. 41)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий электроник (302020 г. Орёл, Наугорское шоссе, д. 29)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Ведущий программист (302020 г. Орёл, ул. Наугорское шоссе, д. 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Ведущий программист (302020 г. Орёл, ул. Наугорское шоссе, д. 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Инженер-программист (302020 г. Орёл, ул. Наугорское шоссе, д. 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Инженер-программист (302020 г. Орёл, ул. Наугорское шоссе, д. 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер-программист II категории (302028 г. Орёл, ул. Октябрьская, д. 25)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер-программист II категории (302026 г. Орёл, ул. Комсомольская, д. 95)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер-программист II категории (302026 г. Орёл, ул.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











	Бульвар Победы, д. 10)																						
135	Специалист по учебно-методической работе (302028 г. Орёл, Бульвар Победы, д. 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Учебный мастер (0.5 ставки) (302038 г. Орёл, улица Металлургов, д. 80)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137	Лаборант (0.25 ставки) (302028 г. Орёл, Бульвар Победы, д. 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138	Лаборант (0.25 ставки) (302038 г. Орёл, улица Металлургов, д. 80)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Кафедра ботаники, физиологии и биохимии растений</b>																						
139	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
140A	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141A (140A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142	Профессор (0.25 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143	Профессор (0.1 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
145A (144A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
146A (144A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147	Доцент (0.5 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
148	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
149	Старший преподаватель (0.5 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
150A	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
151A (150A)	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
152	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Кафедра химии</b>																						
153	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
154A	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155A (154A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156A (154A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157A (154A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158A (154A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



159A (154A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Учебный мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Учебный мастер II категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Специалист по учебно-методической работе II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый проректор		Федотов Александр Анатольевич	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник правового управления		Ератова Татьяна Ивановна	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Начальник управления кадрового стратегического развития		Торгачев Дмитрий Николаевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник управления бюджетирования и экономики		Проюгина Татьяна Владимировна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник управления комплексной безопасности жизнедеятельности		Чаплыгин Сергей Николаевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник службы охраны труда и окружающей среды		Чалова Галина Ивановна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель профкома преподавателей и сотрудников		Тамбовский Олег Михайлович	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

887		Прожеев Алексей Васильевич	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)